- 1 -

平成２７年度 第６回公立大学法人岐阜県立看護大学経営審議会 議事録

１ 日 時 平成２８年３月２２日（火）９：２５～１０：３５

２ 場 所 公立大学法人岐阜県立看護大学 会議室１

３ 出席者 黒江理事長、北山委員、服部委員、宇野委員、岡安委員、田村委員、

水谷委員

      事務局 野口事務局次長兼総務企画課長、早崎課長補佐、戸崎主任

  欠席者 松井委員

４ 議事概要

    平成２７年度第５回議事録（案）について

    事務局より資料１に基づき説明がなされ、案のとおり承認された。

 審議事項

  （１）平成２７年度収支補正予算（案）について

    事務局より資料２に基づき説明がなされ案のとおり承認された。

（２）平成２８年度収支予算（案）について

（３）経営に関する平成２８年度年度計画（案）について

    事務局より資料３、資料３－２、資料４に基づき説明がなされ、案のとおり承認

された。

  （４）公立大学法人岐阜県立看護大学役員報酬規程の一部改正について

  （５）公立大学法人岐阜県立看護大学職員給与規程の一部改正について

  （６）公立大学法人岐阜県立看護大学役員報酬・退職手当の支給基準の変更について

     事務局より資料５、資料６、資料７に基づき説明がなされ、案の通り承認された。

報告事項

（１）第２期中期計画について

（２）看護学部長及び看護学科研究科長候補者の選出について

（３）教員及び事務職員の人事について

（４）平成２８年度職員体制について

   事務局より資料８、資料９、資料１０、資料１１に基づき報告がされた。

５ 閉会